



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 25/07/2024 09:48

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 352059510  
COTAÇÃO Nº 60823 MATERIAIS MEDICOS - HEMU JUN/2024  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal  
Fornecedor : Todos os Fornecedores  
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP JAGUARIÚNA - SP Usuário Ws Rioclarense - (19) 3522-5800 bionexo@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	04/07/2024	30 ddl	CIF	-
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	15/07/2024	30 ddl	CIF	null
3	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	04/07/2024	30 ddl	CIF	null
4	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	04/07/2024	30 ddl	CIF	null
5	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS - 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	04/07/2024	30 ddl	CIF	.
6	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	25/07/2024	30 ddl	CIF	ESTAMOS ENTREGANDO HMI
7	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA GOIÂNIA - GO MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA - 62994866533 tele vendas@medshopbrasil.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	04/07/2024	30 ddl	CIF	null
8	Maeve Produtos Hospitalares GOIÂNIA - GO BRENDA NUNES - null vendasvet1@maevehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	04/07/2024	30 ddl	CIF	null
9	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	04/07/2024	28 ddl	CIF	VERIFICAR FATURAMENTO A PRAZO
10	Odontomed Industria Comercio Ltda GOIÂNIA - GO Davi de Souza - 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	04/07/2024	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055 62993376363

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATÓXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	CATETER ANGIOCATH 24G 0,75 CX C/200UN 38833614, BD	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;Hospdrogas, Infinity e Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação. - Hospfar, Cientifica, Med Center e Hospdrogas Não atende as condições de pagamento.	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 2.700,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 08/07/2024 08:55

36	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE	38047	-	CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS PCT C/1UN, MEDIX	-	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Hospdrogas, Med Center, Asthamed e CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 575,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
52	COMP CAMPO OPERAT C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM ESTERIL PCT C/5 - A COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO) 45CMX50CM ESTERIL PCT C 5 UNIDADES, PRE- LAVADAS CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO QUADRUPLO SOBREPOSTO TIPO TELA COM PLACA RADIOPACA, CONTENDO 55 A 60% DE SULFATO DE BARIO OU COM FIO RADIOPACO.	46592	-	CAMPO OPERATORIO 45X50CM C/RX 15G PCT C/50UN B6, AMED	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Suprema Não atende a condições de pagamento.	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000	1500 Pacote	R\$ 1,575,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
54	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - PACOTE	38079	-	COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10, AMERICA MEDICAL	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 0,0490	R\$ 0,0000	27000 Pacote	R\$ 1,323,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
56	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL - UNIDADE	38132	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 10CMX10CM CX C/10UN-H110, CASEX	CX	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Polar Fix, Hospdrogas e Med Center Não atende a condições de pagamento. - Medicamental Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 6,6900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 669,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
59	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP SLIP PGC PCT C/50UN, BIOMASS	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 0,6270	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 1,254,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
61	DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE	37917	-	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER/EMBRAMED	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Medcom, CM e Hospdrogas Não atende a condições de pagamento.	R\$ 2,7300	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 1,638,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
63	DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5904	-	DRENO PENROSE No1 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Cirúrgica Brasil Não respondeu o e-mail de homologação. - CBS e Cientifica Não atende a condições de pagamento. - DMI Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 2,1100	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 31,6500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
83	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONIT ADULTO - UNIDADE	37963	-	FILTROBACT VIRAL AD HMEF24H DESC VITALITY C/TUBOFLEX PCTC/10, BE CARE	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 195,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
104	LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE	38277	-	PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- JPMED Respondeu incorretamente o item solicitado - ALFALAGOS e Alfalagos Não atende as condições de pagamento.	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 2,550,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
105	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 e NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Asthamed e Med Center Não atende as condições de pagamento. - Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000	2000 Pares	R\$ 2,600,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55

106	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRACÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAI0 GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	381	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Asthamed, Med Center e Hospdrogas Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000		2400 Pares	R\$ 3.120,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 08/07/2024 08:55
107	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRACÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAI0 GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Asthamed e Hospdrogas Não atende as condições de pagamento. - Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000		2600 Pares	R\$ 3.380,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 08/07/2024 08:55
111	LUVA DE PROCEDIMENTO PP NAO ESTERIL -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL. COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO. DE USO UNICO. TEXTURA UNIFORME. BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO. COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVIVEL. ATOXICO. QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIC0ES NORMAIS DE USO. AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR 6 DO MINISTERIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - UNIDADE	20988	-	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM PP CX C/100UN 3040, INOVEN	CX	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Hospdrogas e Medclick Respondeu incorretamente o item solicitado. - Med Center, Asthamed e Suprema Não atende as condições de pagamento. - JPMED Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 480,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 08/07/2024 08:55
132	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - UNIDADE	5881	-	SONDA FOLEY 2 VIAS 30CC No14 CX C/10UND, SOLIDOR	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Infinity Não respondeu o e-mail de homologação. - CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 2,9500	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 737,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 08/07/2024 08:55
143	TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO APROX. 26X36CM -> MOD. MARLEX OU EQUIVALENTE PARA PREPARO DE HERNIA ESTERIL PARA PRONTO USO. TELA POLIPROPILEN 26X36CM - UNIDADE	25179	-	TELA PROTESICA EST. C/1UN 26,0X36,0CM, VENKURI	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;- Cirúrgica Brasil Não respondeu o e-mail de homologação. - CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 69,7300	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 2.091,9000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 08/07/2024 08:55
<b>Total Parcial:</b>												42545.0	R\$ 24.920,0500	

Total de Itens da Cotação: 146 Total de Itens Impressos: 16

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - UNIDADE	26781	-	AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA , SOL MILLENNIUM	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Sol-Millennium Não respondeu o e-mail de homologação. - Med Center, Hospdrogas comercial e Cientifica Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 930,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 08/07/2024 08:55
4 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL	19684	-	AGULHA HIP DESC 40X12 (18GX1 1/2) C/DISP. SEG, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Sol-Millennium Não respondeu	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000		15000 Unidade	R\$ 4.650,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

	TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011																		o e-mail de homologação. - Med Center, Hospdrogas comercial e Cientifica Não atende as condições de pagamento.	Cruz	08/07/2024 08:55
7	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA DESCARTAVEL 25X08COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA , SOL MILLENNIUM	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null		R\$ 0,3100	R\$ 0,0000	15000	Unidade	R\$ 4.650,0000						- Sol-Millennium, Dispomed e Infinity Pharma Não respondeu o e-mail de homologação. - Hospdrogas comercial, Hospfar e Cientifica Não atende as condições de pagamento.	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
9	ALGODAO HIDROFILO EM BOLAS 100G - PACOTE C 100G	71013	-	ALGODAO HIDROFILO BOLA 100GRS, MELHORMED	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null		R\$ 4,2800	R\$ 0,0000	300	Pacote	R\$ 1.284,0000						- CBS e Hospdrogas comercial Não atende as condições de pagamento.	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
20	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7.5 ESTERIL - UNIDADE	37943	-	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 7,5MM SOLIDOR, WELL LEAD	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null		R\$ 3,3000	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 99,0000						- Is Costa Não respondeu o e-mail de homologação. - Asthamed Não atende as condições de pagamento.	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
21	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.0 ESTERIL - UNIDADE	37967	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 3,0 SEM BALAO, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null		R\$ 3,3000	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 330,0000						- CBS Não atende as condições de pagamento. - Is Costa Não respondeu o e-mail de homologação.	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
31	CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA N 18G 36-EM NYLON GRADUADO EM CM NA LATERAL E EXTREMIDADE DISTAL COM ORIFICIOS LATERAIS E ADAPTADOR LAUER LOOK COM TRAVA POSITIVA.	6638	-	CATETER PERIDURAL 18G, PORTEX	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null		R\$ 42,6000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 213,0000						- Cientifica e Hospfar Não atende as condições de pagamento.	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
33	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER INTRAVENOSO 22G X 25MM C/DISP. SEG., polymed	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null		R\$ 1,9400	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 1.940,0000						- Hospfar e Med Center Não atende as condições de pagamento.	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
39	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 4.0FR APROX. 30CM -> CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 4.0FR. REG.MS - UNIDADE	27531	-	CATETER UMBILICAL 4FR MONOLUMEM, POLYMED	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null		R\$ 6,5000	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 195,0000						-	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
49	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90MX80CM - UNIDADE	42429	-	COLCHAO CX D' OVO D-33 188X90X6CM CINZA, LUKSPUMA	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null		R\$ 72,0000	R\$ 0,0000	25	Unidade	R\$ 1.800,0000						- Logmed Respondeu incorretamente o item solicitado. - Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação. - Medlinn Não atende as condições de pagamento.	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
50	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE.DECARTAVEL, CAPACIDADE 2000 ML, GRADUADO, TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE	222	-	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO 2000ML TIPO SACO, SEGMED	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null		R\$ 0,3500	R\$ 0,0000	2000	Unidade	R\$ 700,0000						- Santé, Hospdrogas e Hospfar Não atende as condições de pagamento.	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
64	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM	5903	-	DRENO PENROSE ESTERIL N 2, MADEITEX	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null		R\$ 2,3000	R\$ 0,0000	12	Unidade	R\$ 27,6000						- Cientifica e CBS Não atende as condições de	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	

	LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE																		pagamento. - Cirúrgica Brasil Não respondeu o e-mail de homologação.	08/07/2024 08:55					
65	DRENO TORACICO ESTERIL EM PVC RADIOPACO 10FR - 40 CM - DRENO PARA TORAX N 10 EM PVC, ATÓXICO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COM 40 CM, MULTIPERFURADO, LINHA RADIOPACA, COM DIAMETRO DE 34, TUBO EXTENSOR EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM 120CM E PINÇA CORTA FLUXO	48957	-	DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null												;- Imperial Não atende a condições de pagamento.	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 16,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
66	DRENO TORAXICO ESTERIL EM PVC RADIOPACO 14FR - 50CM	45807	-	DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null												;- Imperial Não atende a condições de pagamento.	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 16,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
67	DRENO TORAXICO N 16 SOMENTE TBO.S/CONEX.ESTERIL - UNIDADE	38144	-	DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null												;- CBS e Imperial Não atende a condições de pagamento.	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 16,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
68	DRENO TORAXICO N 18 SOMENTE TBO.S/CONEX.ESTERIL - UNIDADE	38147	-	DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null												;- CBS e Imperial Não atende a condições de pagamento.	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 16,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
69	DRENO TORAXICO N 30 SOMENTE TBO.S/CONEX.ESTERIL - UNIDADE	38159	-	DRENO DE TORAX TOROZAMM 30, ZAMMI	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null												;- Cirúrgica Brasil Não respondeu o e-mail de homologação. - CBS e Imperial Não atende a condições de pagamento.	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 16,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
70	DRENO TORAXICO N 32 SOMENTE TBO.S/CONEX.ESTERIL - UNIDADE	38161	-	DRENO DE TORAX TOROZAMM PVC 32 2000ML, ZAMMI	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null												;- Imperial Não atende a condições de pagamento.	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 16,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
86	FIO ABSO SIN MULT 0 AG1/2 3.8 A 4CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38073	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null												-	R\$ 7,2500	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 1.044,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
88	FIO CATGUT CROMADO 0 AG1/2 4CM CIRC.CIL.C/75 A 90CM - UNIDADE	38131	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 75CM AG.4CM CC27210, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null												;- Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 4,9000	R\$ 0,0000	96 Unidade	R\$ 470,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
90	FIO CATGUT CROMADO 3-0 AG1/2 3.5 A 3.6CM CIRC.CIL.C/70 A 90C - UNIDADE	38148	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.3-0 75CM AG.3.5CM CC26230, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null												-	R\$ 4,3500	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 313,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
97	FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 2000ML - FRASCO	38263	-	FRASCO P/DRENAGEM TORACICA S/EXT.FR.TOROZAMM 2000ML, ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null												;- CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 28,0000	R\$ 0,0000	5 Frasco	R\$ 140,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
118	RESPIRADOR HOSPITALAR C/PURIFICADOR SEMIFACIAL FILTRANTE N95 - FORMATO DOBRÁVEL, LADO INTEIRO BRANCO, SOLDA ULTRA SONICA EM TODO SEU PERIMETRO POSSUINDO CAMADA FILTRANTE TRATADA ELETROSTATICAMENTE, PROTEÇÃO CONTRA BACILO DA TUBERCULOSE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, MODELO N95, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE E NO MINISTERIO DO TRABALHO. MASCARA RESPIRATORIA N95 PFF2 BRANCA COM CLIP NASAL E SEM VALVULA	22848	-	MASCARA DESCARTAVEL PFF2 N 95 , LIFE CARE	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null												;- Medfutura Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,9980	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 299,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
130	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 06 - UNIDADE	27421	-	SONDA FOLEY SILICONE 2 VIAS NR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null												;- Promedix Não respondeu	R\$ 14,2600	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 427,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	

06 PEDIATRICA,  
WELL LEADo e-mail de  
homologação.Cruz  
08/07/2024  
08:55

131	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 12 - UNIDADE	5944	-	SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 2 VIAS 12FR 40CM COM BALAO 30ML - REF. FB23012, WELL LEAD	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Hospdrogas, Medcom e CBS Não atende as condições de pagamento. - Sulmedic Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 13,9000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 417,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
												<b>Total Parcial:</b>	37191.0	R\$ 20.026,4000	

Total de Itens da Cotação: 146 Total de Itens Impressos: 25

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
79	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL - UNIDADE	37947	-	ESPECULO VAG VAGISPEC G NE NAO LUB - - VAGISPEC	PACOTE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Hospdrogas, Cientifica, ALFALAGOS, CBS e Alfalagos Não atende a condições de pagamento. - Dispomed Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 180,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
80	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37948	-	ESPECULO VAG VAGISPEC M ESTERIL - VAGISPEC - KOLPLAST	UNIDADE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Hospdrogas, Alfalagos, CBS e Cientifica Não atende a condições de pagamento. - Global Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000		350 Unidade	R\$ 595,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
81	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAG VAGISPEC P NAO LUB ESTERIL - - VAGISPEC/KOLPLAST	UNIDADE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Hospdrogas, Cientifica e CBS Não atende a condições de pagamento. - Dispomed Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,5800	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 316,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
137	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	399	-	SONDA URETRAL ALIV No 6 PCT C/ 10 - - SOLIDOR	UNIDADE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Asthamed Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,8700	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 2.610,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
138	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA URETRAL ALIV. No 8 FR C/10 - SOLIDOR - SOLIDOR	PACOTE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- Hospdrogas, Med Center e CM Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,8700	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 870,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
140	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14 - >ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTRO DA SAUDE - UNIDADE	451	-	SONDA URETRAL ALIV No 14 FR - MEDIX - MEDIX	PACOTE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;- CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,0200	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 51,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
												<b>Total Parcial:</b>	4700.0	R\$ 4.622,0000	

Total de Itens da Cotação: 146 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR , MAX CONFORT	PCT	H M Borges	null	;- Dispomed Não respondeu o e-mail de homologação. - CM, CBS e Polar Fix Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 2.670,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
2	AGULHA DESC C/ DISP DE SEGURANCA 25G (0,50MM) X 1 (25MM) -	63990	-	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7MM, SR	CX	H M Borges	null	;- Hospdrogas comercial Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 1.470,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
26	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO	38030	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO	UND	H M Borges	null	-	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 440,0000	Danielly Evelyn	

- UNIDADE		CAIXA DE OVO 2.20 X 1.50, VITAL CAPAS										Pereira Da Cruz	
40	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 5.0 FR APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCACOES NUMERADAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 30 CENTIMETROS	27407	-	CATETER UMBILICAL NR. 5.0, VITALGOLD	UND	H M Borges	null	;- DMI Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 450,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 08/07/2024 08:55
94	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - UNIDADE	38259	-	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	;- Pro Fix Não respondeu o e-mail de homologação. - Hospfar Não atende a condições de pagamento.	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 275,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 08/07/2024 08:55
95	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE	223	-	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES	PCT	H M Borges	null	;- CBS e CM Não atende as condições de pagamento.	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 6,750,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 08/07/2024 08:55
96	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	- FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P-KISSES - KISSES - KISSES	PCT	H M Borges	null	;- CBS e CM Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,6300	R\$ 0,0000	16000 Unidade	R\$ 10,080,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 08/07/2024 08:55
99	INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE	38269	-	SACO PARA OBITO 30X0.60 RECEN NASCIDO, JUREMA	UND	H M Borges	null	;- CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 600,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 08/07/2024 08:55
100	INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO -> INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL. POLIETILENO. FECHAMENTO C/ ZIPER. SELADO E COSTURADO. COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.90CM X 2.10M. - UNIDADE	38271	-	SACO PARA OBITO GRANDE 90X2.00 MT, JUREMA	UND	H M Borges	null	;- CBS e Cientifica Não atende as condições de pagamento.	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 90,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 08/07/2024 08:55
<b>Total Parcial:</b>											25145.0	R\$ 22.825,0000	

Total de Itens da Cotação: 146 Total de Itens Impressos: 9

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 3 (2000 A 3000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 03 - UNIDADE	39414	-	CPAP NASAL N3 - VENTCARE	CAIXA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;- Impacto, Bio Infinity, Datrix, Cientifica e Medlinn Não atende as condições de pagamento. - Cirurgica Tres Marias, Promedix e Mogami Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 115,0000	R\$ 0,0000		20 Kit	R\$ 2.300,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 08/07/2024 08:55
CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 4 > 3000 G -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM)	39415	-	CIRCUITO CPAP NASAL N.o 4 - VENTCARE	CX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;- Impacto, Bio Infinity, Datrix e Medlinn Não atende as condições de pagamento. - Cirurgica Tres Marias e	R\$ 115,0000	R\$ 0,0000		20 Kit	R\$ 2.300,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 08/07/2024 08:55

	COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 04 - UNIDADE												Promedix Não respondeu o e- mail de homologação.	
44	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO N 00 (00 < 700G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 00 - UNIDADE	34804	-	SISTEMA CPAP NASAL N.o00 - VENTCARE	CX	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;- Impacto, QB, Bio Infinity, Datrix, Cientifica e Medlinn Não atende as condições de pagamento. - Cirurgica Tres Marias e Medplus Não respondeu o e- mail de homologação.	R\$ 113,0000	R\$ 0,0000		40 Kit	R\$ 4.520,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 08/07/2024 08:55
45	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO - CANULA NASAL N 0 (700 A 1000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 0 - UNIDADE	34803	-	CIRCUITO CPAP NASAL N.o 0 - VENTCARE	CX	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;- Impacto, QB, Bio Infinity, Cientifica, Datrix e Medlinn Não atende as condições de pagamento. - Cirurgica Tres Marias e Medplus Não respondeu o e- mail de homologação.	R\$ 113,0000	R\$ 0,0000		40 Kit	R\$ 4.520,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 08/07/2024 08:55
46	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 01 - UNIDADE	34379	-	CPAP NASAL N1 - VENTCARE	CAIXA	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;- Gabisa, Cirurgica Tres Marias e Mogami Não respondeu o e- mail de homologação. - Impacto, Bio Infinity, Datrix, Cientifica e Medlinn Não atende as condições de pagamento.	R\$ 113,0000	R\$ 0,0000		50 Kit	R\$ 5.650,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 08/07/2024 08:55
47	CIRCUITO CPAP P/OXIG. CANULA NASAL N 02 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 02 - UNIDADE	34380	-	CPAP NASAL N2 - VENTCARE	CAIXA	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	null	;- Impacto, Bio Infinity, Datrix, Cientifica e Medlinn Não atende as condições de pagamento. - Cirurgica Tres Marias, Mogami e Medplus Não respondeu o e- mail de homologação.	R\$ 113,0000	R\$ 0,0000		50 Kit	R\$ 5.650,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 08/07/2024 08:55
											<b>Total Parcial:</b>	220.0	R\$ 24.940,0000	

Total de Itens da Cotação: 146 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8 AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI N 25 - UNIDADE	37811	-	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUI No25, KDL	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 2,8260	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 565,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 08/07/2024 08:55
10 APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL, VITALMAX	unidade	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- CM, Cientifica, Med Center e ALFALAGOS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,8305	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 41,5250	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 08/07/2024 08:55
11 ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA CREPON DE 10CM X 3M 13	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA	null	;- Santé Não atende as	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000		504 Unidade	R\$ 171,3600	Danielly Evelyn

			FIOS C/12, BIOTEXTIL		E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI		condições de pagamento.				Pereira Da Cruz			
											08/07/2024 08:55			
13	ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7.5CMX5M - (ROLO) -> ATADURA DE RAYON 7.5 CM X 5 M COR BRANCA NAO ESTERIL BOA ABSORCAO. BORDA DEVIDAMENTE ACABADA ISENTA DE DEFEITOS UNIFORMEMENTE ENROLADAS. EMB. INDIVIDUAL NAO ESTERIL REG MS - UNIDADE	26090	-	ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7,5CM X 5M ESTERIL, POLAR FIX	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- Med Center, Polar Fix, Cientifica e CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 5,6500	R\$ 0,0000	90 Unidade	R\$ 508,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
51	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFONO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4610	-	COLETOR DE URINA ESTERIL SISTEMA FECHADO C/ PONTO DE COLETA 2000ML, MEDIX	UN	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- Asthamed, Med Center e Hospdrogas Não atende as condições de pagamento. - Dtv Respondeu frete FOB.	R\$ 3,2000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 960,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
74	EQUIPO P/NUTRICAÇÃO ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL -> EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, MACRO GOTAS, GRAVITACIONAL, UNIVERSAL, DE USO UNICO, ATOXICO, ESTERIL, ISENTO DE PIROGENIO E ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	43764	-	EQUIPO P/ NUTRICAÇÃO ESCALONADO C/FILTRO, TKL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- Asthamed e Med Center Não atende a condições de pagamento. - Medicamental Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 1,0700	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 642,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
77	ESPARADRAPO HIPOALERGICO MICROPORE 50MMX10M - ROLO	12921	-	FITA HIPOARLEGENICA MICROPORE 50MM X 10M , FARMATEX	unidade	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 4,1000	R\$ 0,0000	200 Rolo	R\$ 820,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
87	FIO ALGODAO PRT 0-0 S/AG 15X45CM - UNIDADE	38107	-	FIO ALGODAO 0 AZUL S/AG 15X45 CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 2,1042	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 252,5040	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
89	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38143	-	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 5,9700	R\$ 0,0000	96 Unidade	R\$ 573,1200	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
91	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38177	-	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM CIRC.CIL.C/90CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 4,2700	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 512,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
92	FIO CIRUR. NYLON PRT 3-0 C/ AG 3.0CM CORTANTE TR3/8 45CM -> - COMPRIMENTO APROXIMADO 45 CM - AGULHA 3.0 CM. TRIANGULAR CORTANTE. 3/8 DE CIRCUNFERENCIA - COR PRETO - ESTRUTURA MONOFILAMENTAR - EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERIL. - UNIDADE	8099	-	FIO NYLON PRT 3-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM, TECHNOFIO	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	216 Unidade	R\$ 302,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
93	FIO NYLON PRT 4-0 AG 2,0CM TR 3/8 45CM - UNIDADE	38236	-	FIO NYLON 4.0 AG 2CM CORTANTE 3/8 , TECHNOFIO	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 33,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
109	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G ->CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E	384	-	LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAM. GRANDE , MULTILASER	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- Med Futura Respondeu incorretamente o item solicitado. - Asthamed, Med Center, Suprema, Hospdrogas, Belive, Cientifica e Hospfar Não atende as condições de pagamento. - JPMED e Medclick Não respondeu o e-	R\$ 24,0000	R\$ 0,0000	100 Caixa	R\$ 2.400,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55

IDENTIFICADA DE ACORDO  
COM A NBR 13.392/95 E NR6  
DO MINIST - CAIXA COM  
100UN.

mail de  
homologação.

139	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10 -ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	454	-	SONDA URETRAL No10 C/10, MARK MED	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;- Hospdrogas e CM Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,6400	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 32,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	
												<b>Total Parcial:</b>	2670.0	R\$ 7.814,6090	

Total de Itens da Cotação: 146 Total de Itens Impressos: 14

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS - UNIDADE	42542	-	ATADURA CREPE 30CM X 1,2MT 13FIOS-TEXPHARMA, ATADURA CREPE 30CM X 1,2MT 13FIOS-TEXPHARMA	PCT	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- Santé e Cientifica Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000		408 Unidade	R\$ 550,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
17	CAMISOLA DESC. SEM MANGA EM TNT 45G 1,40 X 1,15 M	68562	-	CAMISOLA SMS AZUL 40G TAM.M DESC.CA4, LIFETEX	UN	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- Innova Cirurgica Não respondeu o e-mail de homologação. - Polar Fix Não atende as condições de pagamento.	R\$ 2,6900	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 538,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
73	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	233	-	EQUIPO DE INFUSAO MACROGOTAS ESTERIL, DESCARTAVEL, COM ENTRADA DE AR COM FILTRO IS-AD, COM FILTRO DE FLUIDO, CAMARA DE GOTEJAMENTO, TUBULACAO EM PVC DE 150CM, REGULADOR DE FLUXO TIPO "V" SITIO DE INECAO EM CONECTOR "Y" ENCAIXE MACHO LUER SLIP, LAMEDID - LABOR IMPORT	PACOTE	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- Asthamed Não atende a condições de pagamento. - Medclick Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,7900	R\$ 0,0000		2500 Unidade	R\$ 1.975,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
103	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA DE SEGURANCA ML04 26G ESTERIL, MEDLEVENSOHN	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- Hospdrogas, Med Center e CBS Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 960,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
108	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95	385	-	LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO - USO MEDICO) TAMANHO MEDIO-INOVEN, LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO - USO MEDICO) TAMANHO MEDIO-INOVEN	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- CBS, Asthamed, Suprema, Belive, Cientifica e Med Center Não atende as condições de pagamento. - JPMED e Medclick Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 23,7900	R\$ 0,0000		1000 Caixa	R\$ 23.790,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
110	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO - USO MEDICO) TAMANHO PEQUENO - INOVEN, LUVA LATEX COM PO (PARA PROCEDIMENTO - USO MEDICO) TAMANHO PEQUENO - INOVEN	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null	;- Hospdrogas, Asthamed, Suprema, Belive, Cientifica e Med Center Não atende as condições de pagamento. - JPMED e Medclick Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 23,7900	R\$ 0,0000		1200 Caixa	R\$ 28.548,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
113	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS - > MASCARA DESCARTAVEL	43020	-	MASCARA TRIPLA BYD - MASCARA FACIAL	CAIXA	MED SHOP BRASIL	null	;- Asthamed Não atende as	R\$ 0,0700	R\$ 0,0000		20000 Unidade	R\$ 1.400,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

	COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA, COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGIÇO; INODORO E ATOXICO.		DESCARTAVEL , BYD CARE		DISTRIBUIDORA LTDA		condições de pagamento.							Cruz	
														08/07/2024 08:55	
123	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE	10073	-	SERINGA HIPODERMICA ESTERIL SEM AGULHA LUER SLIP 20ML, SR	CAIXA	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null						20000 Unidade	R\$ 7.200,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
								R\$ 0,3600	R\$ 0,0000						08/07/2024 08:55
125	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 10ML - UNIDADE	37910	-	SERINGA 10 ML SEM AGULHA LUER SLIP - DESCARPACK, SERINGA 10 ML SEM AGULHA LUER SLIP - DESCARPACK	UND	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA	null						15000 Unidade	R\$ 4.050,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
								R\$ 0,2700	R\$ 0,0000						08/07/2024 08:55
											<b>Total Parcial:</b>	68308.0	R\$ 69.011,8000		

Total de Itens da Cotação: 146 Total de Itens Impressos: 9

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 13X4.5 - UNIDADE	37785	-	AGULHA DESC. 13X4,5 C/DISP C/100 - LABOR - LABOR	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 660,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													08/07/2024 08:55
6	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTERIL EM OXÍDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AGULHA DESC. 25X7 C/DISP C/100 - SR - SR	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000		15000 Unidade	R\$ 3.300,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													08/07/2024 08:55
16	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA.C/ CLIP. TRANSPARENTE (ADULTO) - UNIDADE	37852	-	BOLSA COLOSTOMIA TRANSPARENTE 10-65MM C/20, VITAL GOLD	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	R\$ 7,1000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 142,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													08/07/2024 08:55
34	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER IV AG.20G C/DISP. CX C/50, NUSAF	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 540,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													08/07/2024 08:55
48	CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINÇA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS, DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO, APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOLAVEL, PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGIICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.	38057	-	CLAMP UMBILICAL, KOLPLAST	UN	Maeve Produtos Hospitalares	null	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 160,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													08/07/2024 08:55
60	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 - AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS, COR PADRAO CONFORME NUMERACAO, EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK, PROTETOR	391	-	SCALP N.23 C/DISP. LL CX C/100 , descarpack	caixa	Maeve Produtos Hospitalares	null	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 34,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
													08/07/2024 08:55

FECHADO, ESTERILIZADO POR  
OXÍDIO DE ETILENO, EMB.  
INDIVIDUAL, BLISTER C/01  
FACE TRANSPARENTE. REG  
MS.

62	DRENO DE PENROSE N. 3. EM LATEX NATURAL ATOXÍCO. ESTERIL. EM OXÍDIO DE ETILENO. EMB. INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5905	-	DRENO DE PENROSE EST. N 3 - MADEITEX	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- Cirúrgica Brasil Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 22,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
71	ELETRODO DESC. MONIT. CARDÍACA ADULTO - UNIDADE	38173	-	ELETRODO DESC. ECG ADULTO SF22 PCT C/50 - MEDIX	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- Asthamed, Científica e Med Center Não atende a condições de pagamento.	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 1.050,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
72	EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - UNIDADE	37894	-	EQUIPO BURETA MICROGOTAS 150ML C/10, SOLIDOR	PACOTE	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- QB Não atende a condições de pagamento.	R\$ 4,1000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 410,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
75	ESPARADRAPO 100% ALGODÃO 10CM X 4.5M -> RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX50MT, MISSNER	UN	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- Asthamed, Hospdrogas, Científica e Sante Não atende a condições de pagamento.	R\$ 8,1600	R\$ 0,0000	400 Rolo	R\$ 3.264,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
76	ESPARADRAPO HIPOALERGÊNICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	Fita Microporosa 2,5cmx10cm Branca PROCITEX - CREMER	PACOTE	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- Hospdrogas, Med Center, Científica, Asthamed e Santé Não atende a condições de pagamento. - Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 4,1000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 820,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
102	LAMINA DE BISTURI Nº 23 -> AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA BISTURI AÇO CARBONO N.23 C/100, LABOR IMPORT	CX	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- Asthamed, Hospdrogas e Científica Não atende as condições de pagamento. - Sensorial Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 250,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
116	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	DISPOSITIVO TRANSFERENCIA DE SOLUCAO PONTA DUPLA LS C/100, DESCARPAC	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- Med Center Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 215,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
119	SERINGA DESC 01ML (GRAD 0,01ML) LUER SLIP C/ AG 13 X 0,45 MM	21024	-	SERINGA P/ INS. 1ML AG. 13X4,5 LS C/100, DESCARPAC	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- Hospdrogas e Asthamed Não atende as condições de pagamento.	R\$ 0,1650	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 825,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
120	SERINGA DESC 03ML (GRAD 0,01ML) LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE PARA 3ML - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,1ML (DIVIDIDA EM 30 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATOXICA E APIROGÉNICA.	19277	-	SERINGA DESCARTAVEL 03ML S/ AGULHA BICO LISO - MEDIX	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- Hospdrogas e Med Center Não atende as condições de pagamento. - JPMED e, Infinity Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,1500	R\$ 0,0000	15000 Unidade	R\$ 2.250,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
121	SERINGA DESC 05ML (GRAD 0,02ML) LUER SLIP (LISA) S/ AGULHASERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA; CAPACIDADE PARA 5ML - DEVE SER GRADUADA A CADA 0,2 ML (DIVIDIDA EM 25 PARTES IGUAIS); BICO LUER SLIP; ESTÉRIL (ETO), DE USO ÚNICO, ATOXICA E APIROGÉNICA	37922	-	SERINGA 5ML S/AG. LS CX C/100, DESCARPAC	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	item em promocao valida enquanto durar o estoque.	;- Hospdrogas, Hospfar e Asthamed Não atende as condições de pagamento. - Infinity Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 0,1600	R\$ 0,0000	15000 Unidade	R\$ 2.400,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
124	SERINGA DESC. 60ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA	37906	-	SERINGA 60ML S/AG. LS C/25, MEDIX	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- Hospdrogas, Asthamed e Med Center Não atende as condições de pagamento.	R\$ 1,2400	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 372,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55
126	SERINGA DESC. 01ML S/AG. BICO LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (4) - UNIDADE	39428	-	SERINGA P/ INS. 1ML S/AG. L.S CX C/500, SR	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;- Global e Sensorial Não respondeu o e-	R\$ 0,1100	R\$ 0,0000	8000 Unidade	R\$ 880,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	08/07/2024 08:55



**Total Parcial:** 640.0 R\$ 7.324,1000

Total de Itens da Cotação: 146 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
14 AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT ( TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO 0,90X1,10	Odontomed Industria Comercio Ltda	null	;- Promedix Respondeu incorretamente o item solicitado. - Brava Não respondeu o e-mail de homologação.	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000		15000 Unidade	R\$ 31.500,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 08/07/2024 08:55

**Total Parcial:** 15000.0 R\$ 31.500,0000

Total de Itens da Cotação: 146 Total de Itens Impressos: 1

**Total Geral:** 287169.0 R\$ 233.003,9590

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página